דוח הדירקטוריון על מצב עניני החברה נכון ליום 30 בספטמבר 2021 ("דוח הדירקטוריון"), סוקר את החברה
והתפתחות עסקיה כפי שחלו בשלושת הרבעונים הראשונים של שנת 2021 ("תקופת הדוח"). הנתונים המצוינים בדוח

זה מעודכנים ליום 30 בספטמבר 2021 ("מועד הדוח"), אלא אם צוין אחרת במפורש.

החברה הינה "מבטח" כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. לפיכך, דוח זה נערך
בהתאם להוראות פרק "דין וחשבון לציבור" בקודקס הרגולציה אשר פרסמה הממונה על רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון
("המפקח על הביטוח", "המפקח", "הממונה"). דוח הדירקטוריון נערך בהנחה, שבידי המעיין בו, מצוי גם הדוח

התקופתי לשנת 2020 של החברה.

הנתונים הכספיים הכלולים בדוח זה הינם בסכומים מדווחים. כל הנתונים בדוח זה הם באלפי ש"ח אלא אם צויין אחרת.

עסקי החברה הינם בתחומים הדורשים ידע מקצועי רב ואשר במסגרתו מקובלים מונחים מקצועיים רבים החיוניים להבנת
עסקי החברה. על מנת לתאר את עסקי החברה באופן בהיר ככל האפשר, נעשה תיאור עסקי החברה תוך שימוש במונחים

מקצועיים אלו בצירוף הסבר ככל שניתן.

דוח הדירקטוריון הינו חלק בלתי נפרד מהדוח הכספי לתקופת הביניים על כל חלקיו, ויש לקרוא אותו יחד עם דוח זה
כמקשה אחת.

מידע צופה פני עתיד

דוח דירקטוריון זה, העוסק בתיאור החברה, התפתחות עסקיה ותחומי פעילותה, עשוי להכיל אף מידע צופה פני עתיד,
כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע בלתי ודאי לגבי העתיד, המבוסס על
המידע הקיים בחברה במועד הדוח וכולל את הערכתה הסובייקטיבית של הנהלת החברה בהתבסס על הנחות והערכות של
החברה ו/או כוונותיה נכון למועד דוח זה. אין במסירת מידע כאמור משום התחייבות לנכונותו או שלמותו, ופעילותה ו/או
תוצאותיה של החברה בפועל עשויות להיות שונות מאלו שהוצגו במידע צופה פני עתיד המובא בדוח זה.

נכון למועד פרסום הדוח, החברה אינה צופה פגיעה מהותית בתוצאות החיתומיות של החברה בשנת

2021 כתוצאה מאירוע הקורונה.

לפרטים נוספים אודות השפעות נגיף הקורונה ראו סעיף 2 להלן.

הערכות החברה בדבר השפעות נגיף הקורונה על עסקיה מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך,
התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות ואומדנים של הנהלת החברה נכון למועד פרסום דוח זה
ומתבססות על הפרסומים בארץ ובעולם בנושא זה והנחיות הרשויות הרלוונטיות, ואשר התממשותם אינה וודאית ואינה
בשליטת החברה.

מטרת הטיוטה כאמור הינה להבהיר את עמדות הרשות בסוגיות מורכבות

שזוהו וכן ליצור אחידות, ככל הניתן, בין חברות הביטוח בישראל על מנת לאפשר ניתוח השוואתי.

בחודש אוקטובר 2021, פרסם הממונה טיוטה להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים בחוזה
ביטוח לפוליסת בריאות בסיסית), התשפ"ב–2021. מטרת טיוטת התקנות כאמור הינה טיפול בכשלים מרכזיים
בתחום ביטוח הבריאות אשר זוהו במסגרת בחינת הרשות ובכלל זה קושי משמעותי באפשרות ההשוואה בין
פוליסות ביטוחי הבריאות השונות של חברות הביטוח וכתוצאה מכך פגיעה ביכולתו של המבוטח לבצע בחירה
מושכלת ביניהן.

במסגרת הטיוטה כאמור מוצע, בין היתר, להגדיר פוליסת בריאות בסיסית כך
שרק לאחר רכישתה ניתן יהיה להמשיך ולרכוש מוצרי בריאות נוספים וכן לקבוע כי מכירת המוצרים הנוספים

תתאפשר בתנאי שהמבוטח מחזיק בפוליסת בריאות בסיסית בחברת ביטוח כלשהי.

בחודש אוקטובר 2021, פרסם הממונה טיוטת תיקון לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (תנאים
בחוזה ביטוח לניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל), התשפ"ב–2021. במסגרת הטיוטה כאמור מוצע, בין

היתר, לקבוע כי מבטח יהיה רשאי לשווק הרחבה לפוליסת ניתוחים כמפורט בטיוטה וכי תתאפשר הנחה לדמי
הביטוח בשיעור קבוע לתקופה של עשר שנים לפחות.

הסדר שיבוב עם המוסד לביטוח לאומי:

במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת 2019), תשע"ח-2018 ("חוק
ההתייעלות לשנת 2019"), הוחלט כי יקבע בתקנות מנגנון ההתחשבנות גלובלי בין המוסד לביטוח הלאומי

("המוסד") לבין חברות הביטוח אך בהעדר פרסום תקנות בעניין זה המנגנון כאמור לא נכנס לתוקף.

בחודש יולי 2021, חתמה החברה על הסכם חדש עם המוסד כך שמנגנון ההתדיינות וההתחשבנות הקיים ביניהם
לפני פרסום חוק ההתייעלות הכלכלית לשנת 2019, יחול על מקרים שאירעו ויתרחשו בגין השנים 2014 -
2022 ("מקרי 2014-2022"), בכפוף לשינויים מסוימים כגון הארכת תקופת ההתיישנות בשנה נוספת בעד
תביעות לפי סעיף 328 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה -1995, עבור מקרים שאירעו בשנים

.2014-2016

בנוסף, במסגרת ההסכם כאמור, התחייבה החברה להעביר לידי המוסד מקדמה בסך 31.4 מיליון ש"ח עד לתום
שנת 2021 בגין מקרי 2014-2022 בסכום השווה ל-4.06% מסכום הפרמיות שנגבו בענף ביטוח חובה על

ידיה במהלך השנים 2014-2018.

במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2021 ו-2022),
התשפ"א-2021 מנובמבר אשר כולל בין היתר תיקון לחוק ההתייעלות לשנת 2019 כאמור לעיל, נקבע כי כל
חברת ביטוח תחויב להעביר לקרנית מדי חודש שיעור מדמי הביטוח כמשמעותם שנגבו על ידיה בחודש הקודם
כאשר הסכום כאמור יועבר מקרנית למוסד. במסגרת החוק נקבע כי בשנים 2023-2024 יועבר למוסד סכום
בשיעור של 10% מדמי הביטוח שנגבו ע"י חברת הביטוח; ומשנת 2025 ואילך, סכום בשיעור של 10.95%

מדמי הביטוח כאמור.

צו פיצויים לנפגעי תאונות דרכים:

בחודש אוגוסט 2021 פורסם צו פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (מימון עלות אספקת שירותים), התשפ"א–
2021 במסגרתו נקבע שהחל מחודש ינואר 2022 כל חברת ביטוח תעביר לקרנית שיעור של 12.66% מדמי
הביטוח שגבתה אותה חברת ביטוח בחודש הקודם בעד כל הפוליסות שהוציאה לפי פקודת ביטוח רכב מנועי

[נוסח חדש], התש"ל–1970.

3. מידע כספי לגבי תחומי הפעילות של החברה:

להלן נתונים מאזניים עיקריים (באלפי ש"ח):

31 בדצמבר 2020 30 ספטמבר 2020 30 ספטמבר 2021

306,739 307,696 361,365 נכסים אחרים
160,629 163,163 177,291 הוצאות רכישה נדחות

2,126,639 2,043,661 2,166,863השקעות פיננסיות ומזומנים
719,164 807,973754,201 נכסי ביטוח משנה

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות
בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם
לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים
)ביטוח(, התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה )ישראל( 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי
לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע
הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר דרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון,

ביטוח וחיסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.

פסקת הדגש עניין )הפניית תשומת לב(

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 7 למידע הכספי הנ"ל בדבר חשיפה
להתחייבויות תלויות.

סומך חייקין
רואי חשבון

23 בנובמבר 2021

ת ו פ נ ו ס המ ת ו י צמא ע ת ו רמ י פ KPMG סומך חייקין, שותפות רשומה בישראל ופירמה חברה בארגון הגלובלי של KPMG המורכב מ

ביום 14 בספטמבר 2017 הוגשה בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד 13 חברות ביטוח לרבות 4.
החברה )"המשיבות"(. טענת המבקשים היא, כי המשיבות נמנעות מלהוסיף הפרשי הצמדה ו/או
ריבית לסכומים שנקבעו על ידי רשות שיפוטית, ובכך מפרים את סעיף 5 )ב( לחוק פסיקת ריבית
והצמדה, תשכ"א-1961 )"החוק"(. לטענתם החוק קובע, כי במקרים בהם החייב אינו משלם את
חובו במועד, יש להוסיף לסכום זה את הפרשי ההצמדה, הריבית הרגילה וריבית על הפיגור, החל

מהמועד שבו חייב החייב לשלם את החוב הפסוק עד לתאריך את התשלום בפועל.

הנזק האישי של התובע כנגד החברה הינו זניח.

ביום 4 ביוני
2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב. דיון נקבע ליום 21 בינואר
2021. ביום 6 באוקטובר 2020 הגישו המשיבות בקשה למתן הבהרה בנוגע לנושאים אשר יידונו
במועד הדיון הקבוע ליום 21 בינואר 2021. ביום 12 באוקטובר 2020 השיב ביהמ"ש כי במועד הדיון
הקבוע תידון הבקשה לפי סעיף 7)ב( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע ביהמ"ש כי
תשובה מטעם כל המשיבות לבקשת אישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן

החלטה בבקשה לפי סעיף 7)ב(.

ביום 11 בינואר 2021 הגישו המבקשים בתביעה זו ובתביעה 11 להלן בקשה למתן הוראות ביחס
לדיון שקבוע ליום 21 בינואר 2021.

ביום 7 במאי 2020 הגישו
המבקשים את תגובתם בנוגע לשאלת בית המשפט הנוגעת להגשת בקשות אישור נפרדות כנגד כל

אחת מהמשיבות. ביום 12 במאי 2020 נתנה החלטה לפיה הסוגיה תידון בקדם המשפט.

ביום 20 במאי 2020 הגישו המבקשים בתביעה מס' 9 לעיל ובתביעה מס' 11 להלן בקשה להעברת
הדיון בהתאם להוראות סעיף 7)א( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006. בו ביום נתנה החלטה
לפיה על המשיבות להשיב עד ליום 3 ביוני 2020. ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן
לבקשה. ביום 4 ביוני 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב, בו
מתנהלת בקשה זו. ביום 22 ביוני 2020 הגישו המבקשים בתביעה מספר 9 לעיל ובתביעה מספר 11
מטה בקשה למחיקת תביעה זו.

החלטה לפיה בית המשפט לא מצא לנכון להתיר מענה נוסף וכי הבקשה תידון במועד הדיון הקבוע.

ביום 6 באוקטובר 2020 הגישו המשיבות בקשה למתן הבהרה בנוגע לנושאים אשר יידונו במועד
הדיון הקבוע ליום 21 בינואר 2021. ביום 12 באוקטובר 2020 השיב ביהמ"ש כי במועד הדיון הקבוע
תידון הבקשה לפי סעיף 7)ב( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע ביהמ"ש כי תשובה
מטעם כל המשיבות לבקשת האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן
החלטה בבקשה לפי סעיף 7)ב(. ביום 11 בינואר 2021 הגישו המבקשים בתביעה 9 לעיל ובתביעה 11
להלן בקשה למתן הוראות ביחס לדיון שקבוע ליום 21 בינואר 2021.

דמי הביטוח ביתר ששולמו על ידי חברי הקבוצה למשיבות וכן להורות למשיבות להשיב לחברי
הקבוצה את החלק של דמי הביטוח שישולם על ידם ביתר ביחס לסיכון הביטוחי האמיתי שיחול
לאחרי הגשת התובענה ועד למתן פסק דין סופי. סכום התביעה לכלל חברי הקבוצה ביחס לחברה

מוערך בסך 37,285 אש"ח.

ביום 20 במאי 2020 הגישו המבקשים בקשה להעברת הדיון בהתאם להוראות סעיף 7)א( לחוק
תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006. בו ביום נתנה החלטה לפיה על המשיבות להשיב עד ליום 3 ביוני
2020 . ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4 ביוני 2020 נעתר בית המשפט

לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב.

דיון נקבע ליום 21 בינואר 2021.

ביום 6 באוקטובר 2020 הגישו המשיבות בקשה למתן הבהרה בנוגע לנושאים אשר יידונו במועד
הדיון הקבוע ליום 21 בינואר 2021. ביום 12 באוקטובר 2020 השיב ביהמ"ש כי במועד הדיון הקבוע
תידון הבקשה לפי סעיף 7)ב( לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע ביהמ"ש כי תשובה
מטעם כל המשיבות לבקשת האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן

החלטה בבקשה לפי סעיף 7)ב(.

ביום 11 בינואר 2021 הגישו המבקשים בתביעה 9 לעיל ובתביעה זו בקשה למתן הוראות ביחס לדיון
שקבוע ליום 21 בינואר 2021. ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה

ביום 8 ביוני 2021 ביהמ"ש נעתר לפנייה. ביום 15 ביוני 2021 הוגשה תשובת

המשיבה לבקשה לאישור התובענה כייצוגית. ביום 19 ביולי 2021 הוגש כתב תגובה לתשובה לבקשה
לאישור.

ביום 2 באוגוסט 2021 הוגשה בקשה מטעם המשיבה - שביהמ"ש יורה למבקש לתקן )לקצר( את
תגובתו לתשובת המשיבה בהתאם לתקנה 2)ז( לחוק תובענות ייצוגיות, תש"ע – 2010. ביום 3
באוגוסט 2021 ביהמ"ש נתן החלטה בבקשה והורה למבקש להגיש כתב תגובה מתוקן עד ליום 12

בספטמבר 2021. ביום 13 בספטמבר 2021 הגיש המבקש כתב תגובה מתוקן.

ביום 18 באוקטובר 2021 התקיים דיון בו נקבע שככל והצדדים לא יגיעו להסכמות בתוך 60 ימים,
קרי עד ליום 19 בדצמבר 2021, יוכל ב"כ המבקש להגיש בקשה לגילוי מסמכים בתוך 30 ימים